РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2022 г.                                   № 47                                 х. Малая Каменка

	Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Малокаменского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Малокаменского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 №552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», пунктом 3 статьи 3 решения Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 20.07.2021 №154 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», и статьей 6 решения Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 20.07.2021 №155 «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Малокаменского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Малокаменского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Малокаменского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Малокаменского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заведующего сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения Гуковскую Н.В..
Исполняющий полномочия

главы Администрации

Малокаменского сельского поселения                                                     Ю.К. Погребнов